8

Ofício nº 0276/2019 – DPE ITACOATIARA  Defensoria Pública Pólo Itacoatiara [dpitacoatiara@gmail.com]

Prezado(a) Senhor(a),  Cumprimentando-o(a) cordialmente, encaminho o Ofício nº 0276/2019 – DPE ITACOATIARA, que trata de pedido de certidão junto aos cartórios de registro civil do Ceará-CE, a fim de que sejam tomadas as providências necessárias.  Certo de sua costumeira colaboração, renovo protestos de estima e apreço.  Atenciosamente, José Maria Arcanjo Alves Filho Defensor Público  --

Enviado: quarta-feira, 29 de maio de 2019 10:41 Para: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ - CORREGEDORIA  Anexos: OFÍCIO 193 - CGJ - ofício ~1.pdf  (221 KB ) ; decl. hip. suf..pdf  (172 KB ) ; docs jurandi.pdf  (184 KB )

Defensoria Pública do Estado do Amazonas - Polo Itacoatiara
 Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo é restrito ao seu destinatário. O sigilo desta mensagem é protegido por lei. Se você a recebeu por engano, queira, por favor, notificar o remetente e apagá-la de seus arquivos. Qualquer uso não autorizado ou disseminação desta mensagem ou de parte dela é expressamente proibido.

Página 1 de 1Ofício nº 0276/2019 – DPE ITACOATIARA

29/05/2019https://webmail.tjce.jus.br/owa/corregedoria@tjce.jus.br/?ae=Item&t=IPM.Note&id=... 2

3

4

5

6